

Dolnośląska Służba Dróg i Kolei we Wrocławiu zawiadamia o drugim przetargu publicznym pisemnym na sprzedaż drewna opałowego pozyskanego z przebudowy ul. Kopalnianej – skrzyżowanie ul. Kopalnianej z drogą wojewódzką nr 331 w Polkowicach na terenie działania Dolnośląskiej Służby Dróg i Kolei we Wrocławiu.

Dnia 04 kwietnia 2023 r. w siedzibie Dolnośląskiej Służby Dróg i Kolei we Wrocławiu ul. Krakowska 28, odbędzie się drugi przetarg pisemny na sprzedaż drewna:

Zadanie nr 1 – godz. 09.00

Lokalizacja miejsca składowania drewna: <https://goo.gl/maps/2nZdPhsFwNDiEfH9A>

Plac składowy - adres	Osoby do kontaktu	Rodzaj drewna	Stan drewna	Ilość w m ³ .
ZM dpodla DYREKTOR Loch Leszek Loch ul. Kopalniana (rondo), m. Polkowice, woj. Dolnośląskie	Bartłomiej Uznański tel. 609 990 989	Drewno mieszane: - sosna zwyczajna – 0,87 m ³ - brzoza brodawkowata – 1,02 m ³ - lipa drobnolistna -0,06 m ³ - topola czarna – 21,26 m ³	pocięte na odcinki	23,21

Cena wywoławcza dla zadania nr 1: 2 365,22 zł netto + 23 % podatku VAT za 23,21 metrów sześciennych.

Minimalne postąpienie: 200,00 zł netto.

Nabywca zobowiązany jest do zakupu i odbioru całej ilości drewna poddanej przetargowi.

Przystępujący do przetargu **obowiązani** są wpłacić wadium w wysokości:

236,52 zł dla Zadania nr 1

Wadium winno być na koncie sprzedającego nie później niż do dnia **03 kwietnia 2023 r.** Odstępstwem będzie potwierdzona wpłata wadium okazana przewodniczącemu komisji przetargowej podczas otwarcia przetargu. Konto na wadium: **23 1090 2398 0000 0001 4187 4666**

Przystępujący do przetargu, którzy wpłacili wadium oświadczają tym samym, że zapoznali się z jakością i ilością drewna, projektem umowy oraz, że nie zgłaszają żadnych zastrzeżeń.

Oferta pisemna powinna zawierać:

Imię, nazwisko, adres nr dowodu osobistego bądź innego dokumentu potwierdzającego adres zamieszkania i tożsamość oferenta, kontakt (nr tel.), w przypadku prowadzenia działalności gospodarczej nazwę i siedzibę firmy; Oferowaną cenę i warunki jej zapłaty, kopię dowodu wniesienia wadium, oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu lub że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami składa się w Kancelarii w zaklejonej, właściwie opisanej kopercie z zapisem „nie otwierać przed” nazwę, datę i godzinę przetargu

Składanie ofert Kancelaria DSDiK ul. Krakowska 28 do godz. 8.30 dnia 04.04.2023 r.

Uczestnicy przetargu obowiązani są do wylegitymowania się dowodem osobistym, przedłożenia upoważnień poświadczonych, w przypadku prowadzenia działalności gospodarczej dodatkowo przedstawienia oryginalnych dokumentów potwierdzających rejestrację działalności.

Stawienie się jednego uczestnika wystarcza do odbycia przetargu. Przetarg kończy się wynikiem negatywnym w sytuacji, w której żaden z uczestników nie zaoferował postąpienia ponad cenę wywoławczą, i/lub uczestnicy przetargu nie posiadali wymaganych dokumentów.

Po odbyciu się przetargu, wniesione wadium zostanie zwrócone wszystkim uczestnikom niezwłocznie w ciągu 7 dni od dnia przetargu, a uczestnikowi, który wygrał przetarg, wadium zalicza się na poczet ceny nabycia po podpisaniu umowy Kupna - Sprzedaży. **Termin podpisania umowy: do 7 dni od dnia przetargu.**

Zastrzeżenie: Wniesione wadium przepada na rzecz sprzedającego, w momencie jeżeli uczestnik przetargu, który go wygrał uchylił się od zawarcia umowy.

Zastrzeżenie: organizatorowi przetargu przysługuje prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

Dodatkowych informacji udziela Dział Obsługi Jednostki DSDiK,
50-425 Wrocław, ul. Krakowska 28. tel. 071/ 3917195

Starszy specjalista
ds. obsługi jednostki
Mądry
Marecin Mądry